
Günübirlik Cumalıkızık Gölyazı
Mudanya Trilye Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
06:50 - İstanbul - Mecidiyeköy Meydan İETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Önü )
07:20 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:30 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:40 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:50 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
08:00 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
08:10 - İstanbul - Gebze Center

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: Cumalıkızık Gölyazı Mudanya Trilye Turu

Belirtilen bulu?ma noktalar?ndan hareketle ilk dura??m?z olan Cumal?k?z?k Köyüne do?ru yola ç?k?yoruz. Köyde koruma ve
yenileme çal??malar?n?n yap?ld???, Osmanl? Dönemi Tarihi Konaklarla çevrili otantik atmosferine misafir oluyoruz.
Cumal?k?z?k Köyünde Dünya’n?n en dar soka?? olan Cin Aral???ndan geçmeyi deneyip serbest zamanda rengarenk

Cumbal? konaklar? ve Etnografya Müzesi’ni ziyaret edebilirsiniz.  

Cumalıkızık gezimizin ardından Gölyazı’ya Doğru yolculuğumuza başlıyoruz. 1 saat süren yolculuğun akabinde
İncir ağaçları arasında Gölyazı’ya ilerlerken girişte restore edilen yel değirmeni karşılıyor bizi. Yol boyunca
Gölyazı ve Uluabat Gölü hakkında bilgiler ediniyoruz. Hala ayakta duran Tarihi Surların içinden geçerek Uluabat
Gölü üzerinde tek yaşam olan Ada’ya; dileyen misafirlerimizle günün en keyifli aktivitesi olan Tekne Turları ile
geçiyoruz.( Ekstra)

Serbest zamanda Göle nazır kafelerde kahve ve çay keyfi yapabilir, Şimdi restore edilip kafe olan tarihi Gölyazı
Hamamı’nı ve Camisi’ni, Tarihi surları Uluabat Gölü’nden avlanan balıkların 100 yıldır satıldığı mezatı, restore
edilen Konak ve Rum evlerini ziyaret edip bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. Yine dileyen misafirlerimiz Göl’e en
hakim nokta Zambaktepe’ye çıkabilirler. Köyün meydanında bulunan Ağlayan Çınar’da buluşuyoruz ve Yol
üzerinde ki tezgahlara ve  Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin özgün örneklerinden Aziz Panteleimon Kilisesi’ne
uğrayarak 15-20 dakikalık bir yürüyüş ile aracımıza varıyoruz.

Bir sonraki durağımız olan Tirilye’ye geçiyoruz. Eski bir Rum yerleşim yeri olan Tirilye de Fatih Camii, ve
önceden Papaz Okulu olarak inşa edilen ve 1980′li yıllara kadar okul olarak hizmet veren Taş Mektep gezileri
yapıyoruz. Sonrası ülkemizde yetişen sofralık zeytinlerinin en iyilerinden olan Tirilye Zeytini alışveriş molası
akabinde Mudanya son durağımız olacaktır.
İlk olarak Mudanya’da bulunan Restaurantımıza geçiyoruz. Muhteşem esenliği ile Mudanya Kordonunu baştan
sona doğru turladıktan sonra Mudanya Mütarekesi’nin imzalandığı bina olan Mudanya Mütareke Evi’ni ve Girit
Mahallesi’nde (Mudanya Rum Mahallesi) bulunan Yalı ve Konaklarını gördükten sonra  buluşup İstanbul
yolculuğumuza başlıyoruz. Tahmini yol, hava koşullarına göre saat 22:00 -00:00 İstanbul’da oluyoruz. Bir
Sonraki Turlasana.com seyahatinizde buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.

* Rehber, hava şartları ve turun akışına göre Rota’da değişiklikler yapabilir.
* Cumalıkızık serpme kahvaltılarımız 5’erli oturma düzeninde olup fiyata dahildir
* Gölyazı kayık turları ekstradır.
* Geç Öğle yemeği ekstradır.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Gidiş -Dönüş Ulaşım Ücreti
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Serpme Köy Kahvaltısı

Araç İçi Su İkramı
Seyahat Sigortası

Hariç Hizmetler

Kişisel Harcamalar
Gölyazı Tekne Turu 

Akşam Yemeği 
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Ekstra Etkinlikler

Diğer Bilgiler

ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.
Turun harici hizmetlerinde yazan fiyat bilgileri, hizmet sağlayıcılar tarafından değiştirilebilmektedir.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden
en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç

kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş
olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının

doğru olmasına dikkat edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında

bulundurulması zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Koşulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu, gibi durumlarda
gerekli gördüğü takdirde, tur programını gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama, program akışı, gezilecek
bölge konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri

bakımından benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan



ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde paket
satın alımı yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı

bir tur programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi
gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle

yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme
çalışmaları gibi sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği

zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden
Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip
olan farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın

aldıkları tur programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati
verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart
uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan

sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.
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Milli Park Giriş Ücreti
Serpme Köy Kahvaltısı

Araç İçi Su İkramı
Seyahat Sigortası

</body>





https://www.turlasana.com/gunubirlik-golyazi-mudanya-trilye-turu
Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525

Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525 FULYA MAH. BÜYÜKDERE CAD. TANKER İŞ MERKEZİ
NO:70/8 ŞİŞLİ İSTANBUL Şişli - İstanbul

0850 533 3535

Bu çıktı 22-05-2026 21:16 tarihinde verilmiştir. Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525 tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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